
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

ilan 4.
centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti b.abranog
ponu<lada.

ila.r s.

Na osnor,: dlana 70. stav (l) i (3) zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik BiH.. broj: 39/14),
!!ana 50. stav (1) Pravilnika cenrralne banke Bosne i Hercegovine, uro;iw-to+-ot-1-116/i5 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav 1t; i euna 45. stav (l) pravilnika ojavnim nabavkama centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: w-122-0t-i-i Vts zu oa
30.01.2018. godine, guverner Central_ne banke Bosne i Hircegovine, donosi

ODLUKU
o izbom najpovoljnijeg ponuitaEa u postupku javne nabavke usluga iiidenja prostorija

Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na palama

itan t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku usluga
di56enja prostorija Filijale Centralne banke bosne i Hercegovine na palami, na period od 4 (detiri)
mjeseca, dodjeljuje ponuiladu Eurosan d.o.o. Mostar, , ,rJ-, prema ponudi brol: zelt t/t9 od l t.
novembra 2019. godine.

(lan2.
(1) Ponuda ponudada iz dlana 1. ove odluke, glasi na iznos od:

(srovima:aui:.r'il:ua"a"1:?8.1##ffi:':ffH*T"tJ"Jtiirnihmarakai60/100),

odnosno

2.676,49 KM sa uradunatim pDV-om
(slovima: dvijehiljadeseststotinasedamdesetsest konvertibilnih maraka i 49/l0o).

ehn:.
centralna banka 6e, po sticanju uslo_va za zakrjudenje ugovora u skradu sa Zakonom o javnim
nabavkam4 

-s 
izabranim ponuiladem iz dlana l. or. oaU[" zakljuditi okvirni sporazum za dije se

1zt-rlenje 
zaduiuje Filijala Centralae banke Bosne i Hercegovine na palama (u daijem tekstu: riljala

Pale).

Zarcalizaciju ove odluke zaduZuju se odjeljenje za javne nabavke Centralnog greda Centralne banke
Bosne i Hercegovine i Filijala pale.

elan 6.

ova _odluka 6e se objaviti na web stranici centralne banke www.cbbh.ba, istorremeno sa
upuiivanjem obavjeStenja ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom
70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni gtusnit niH.., U. oj: 39/14).

Broj: 150-15-4-2641- C /19SAK
Sarajevo. \4.\\ 2019. godine



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga diS6enja prostorija Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama,
putem otvorenog postupk4 pokrenut je odlukom broj: 150- 15-4-2 641-2/19 sAK od 22. oktobra
2019. godine. U skladu s tfun, centralna banka je objavila predmetni postupak javne nabavke, na
portalu ,,e-nabavke", pod brojem: 1370-1-2-548119 dar:ra. 28. okobra 20i9. godine.

U predvidenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda pristigla je jedna ponuda ponudada Eurosan
d.o.o. Sarajevo.

Komisija za provodenje postupkajavne nabavke je izrriila pregled i ocjenu ponude i konstatovala da
qristigla ponuda zadovoljava sve uslove trazene tenderskom dokumenticijonr, te je u u svom
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 15-4-2784-s/lg od 15. novembra 2b19. godine i
Izvjestaju o radu komisije sa Preporukom broj 149-15-4-2784-6/19 od 15. novembra 2019. godine
dala dala preporuku za donoienje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u pisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od 10 dana od dana
prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada.

G VE NER

Dostaviti:
- Uredu guvernera
- Viceguvernerima
- Uredu glavnog intemog revizora
- Predsjedniku i dlanovima komisije
- Filijali Centralne banke Bosne i Hercegovine na palama

- Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
- Odjeljenju zajavne nabavke (original)

I


